COSTRUZION ©
MECCANCHE
vl PR TAGRCOTURA

serie 2000

KAP 5007
KAP 80OT
KAP 10001/
KAP 1500 T
KAP 2000 T

TURBOATOMIZZATORE TRAINATO

CARATTERISTICHE £ PRESTAZION! - USQC E MANUTENZIONE - PAR1} DI RiCAMBIC

Fl

TRAILED SPRAYER

SPECIFICATIONS AND PERFORMANCES OPERATING INSTRUCTIONS - SPARE PARTS i

SPRITZE AUF RADERN MONTIERT

SPEZIFIKATION, BETRIEBLEISTUNGEN, BETRIEBSAMLEITUNG UND cRSATZTEIL - LISTE




e}
-

i

=




62} ‘N VIOAVL




TAVOLA N. 130




€l 'N VIOAVL




¢t} 'N

VIOAYL

T




TAVOLA N. 133




Horti PL . Pieeolo (500) ALLUN(NLO

e 3
47
L
Z
=1
—
O
b
<y
=




SEL "N VIOAVL

~

RotTveue . A000 (GRHNbe)

er

/A

{ /
I+ Or BE 82

€ 4LE 9 SE




9€l 'N VIOAVL

GO LS EL v B




L€l °N YIOAVL

10



B
i
;
:

i)




651 "N VIOAVL

12




TAVOLA N. 128

. : L Prezzo
RIf. N. codice Denominazione Quant. unitario
1 4118000 Telaio (KAP 55/500} 1
4488000 Telaio (KAP 75/800) 1
4488001 Telaio {KAP 90/800) 1
4128000 Telaio (KAP 75/1000 - 90/1000) 1
4138000 Telaio {KAP 90/1500) 1
4138001 Telaio - (KAP 105/1500) 1
4498000 Telaio (KAP 90/2000) 1
4498001 Telaio (KAP 105/2000) 1
2 0012501 Ruota completa 4 Vfori (KAP 55/500) 2
0012519 Ruota completa 5 fori (KAP 75/800 - 90/800) 2
0012506 Rueta completa 5 fori (KAP 75/1000 - 90/1000) 2
0012509 Ruota completa 6 fori (KAP 90/1500 - 105/1500) 2
0012512 Ruota completa 6 fori {KAP 80/2000 - 105/2000) 2
0012513 Buota completa 5-00-15TD 4 fori 2
0012514 Ruota confpleta 6-50-16 TD 5 fori 2
001252% Ruota completa 10-75-15TD 6 fori 2
3 1051022 Dado colonnetta mozzo 4 fori 8
. 1071064 Dado colonnetta mozzo 5 fori 10
1081077 Dado- colonnetta mozzo 6 fori ; 12 A
- KA¥ SooT R T
4 lmgos"? T Semfassa[e%tzzojg ?f:gﬁ (KAP 75/800 - 90/800).— !'2'@ Vo ool 552
mol,ﬁ | (KAP 75/1000 - 90/1000)
5 0114028 Vite T.E. M 14x40 2
6 0811401 Dado M 14 2
7 1021140 Pedana ©2
8 0911203 Dado autobloccante M 12 4
9 0921200 Rosetta piana & 12 4
10 0112028 Vite T.E. M 12x40 4
11 2113004 Piedino d'appoggio «500» {KAP 55/500) 1
2125004 Piedino d'appoggio «1000» EEQE ;gﬁggo 98%888% 1
12 4118003 Timone piegato maschio «500+» (KAP 55/500) 1
. , ] P -
4128004 Timone piegato m. «1000» EEQP ;gﬁggo ) gg%ggg} 1
4118004 Timone piegato femmina «500» {KAP 55/500) 1
4128005 Timone piegato f. «1000» Eﬁﬁg ;g,//?ggo i gg%ggg% 1
13 0911203 Dado autobloccante M 12 o
14 4118001 Timone maschio «500» (KAP 55/500) 1
. K 5 - 0
4128002 Timone maschio «1000» EKQE ;5;?880 ) 93%380} 1
4118002 Timone fermmina «500% {KAP 55/500) 1
4128003 Timone femmina «1000» Eﬁﬁﬁ ggﬁggg ) gg%ggg% 1

13




TAVOLA N. 128

Rif. N. codice BDenominazione Quant. upn:i?tz?o

15 2025000 Asta supporto deviatore 1

16 2065017 Ruotino d'appoggio 1

17 0011829 Fermo a spilla & 5 1

18 | 1041001 Spina @ 10 1

19 4138003 Attacco timone femmina EEﬁE gg%ggg }gg;;ggg% 1

20 0118062 Vite T.E. M 18x150 2

21 4138002 Attacco timone maschio E}éﬁg gggggg ) jgggggg% 1

22 | 0911803 Dado autobloccante M 18

23 1021195 Flangia interna tubo passaggio cardano —

24 1021194 Guarnizione gomma tubo passaggio cardano _

25 1021193 Flangia esterna tubo passaggio cardano -

26 1021203 Fermo per tubo passaggio cardano

27 0920810 Rosetta grower & 8

28 0910803 Dado autobloccante M 8 16

29 0112026 Vite T.E. M 12x35 -

30 0921200 Rosetta pilana @ 12 _

31 | 1041001 - | Spina @ 10 ’

32 0011829 Fermo a spilla @ 5 1

33 1111ﬁ01 Tubo passaggio cardano {KAP 55/500) 1
1481001 Tubo passaggio cardano {(KAP 75/800 - 90/800) 1
1121051 Tubo passaggio cardano {KAP 75/1000 - 90/1000) 1
1131001 Tubo passaggio cardano (KAP 90/1500 - 105/1500) 1
1491001 Tubo passaggio cardano [KAP 90/2000 - 105/2000) 1

34 0921{)00 Rosetta piana & 10 4

35 0911003 Dado autobloccante M 10 4

36 1021197 Coperchio cisterna 1

37 1021196 Filtro a cestello 1

38 1111000 Cisterna (KAP 55/500) 1
1481000 Cisterna (KAP 75/800 - 90/800) 1
1121050 Gisterha (KAP 75/1000 - 80/1000) 1
1131000 Cisterna (KAP 90/1500 - 105/1500) 1
1491000 Cisterna (KAP 90/2000 - 105/2000} 1

39 2115005. Listello «55» 1
2485002 Listello «75# 1
2125005 Listello «90» 1

40 0110024 Vite T.E. M 10x30 2

41 0921010 Rosetta piana & 10 2

42. 2055008 ‘Supporto diffusore «55= 1

14




TAVOLA N. 128

Prezzo

Rif. N. codice Denominazione Quant. unitario
2065027 Supporto diffusore «75» . 1
2085018 Supporto diffusore «90» 1
2095010 Supporto diffusore «105» ' 1 !

43 1061147 Cono convogliatore «55» - «75» 1
1081083 Cono convogliatore «90» - «105» 1

44 0910803 Dado autobloccante M 8 1

45 0920800 Rosetta piana & 8 1

48 1L 0108016 Vite T.E. M 8x15 2

A7 (920810 Rosetta grower & 8 2

48 0108016 Vite T.E. M 8x15 2

49 0106016 Vite T.E. M 6x15 4

50 0920610 Rosetta grower & 6 4

51 0910603 Dado autobloccante M 6 4

52 0911003 Dado autobloccante M 10 2

53 0921000 Rosetta piana & 10 6

54 1121054 Deflettore aria 2

55 0110022 Vite T.E. M 10x25 2

55 0112026 Vite T.E. M 12x35 2

57 | 1111002 Parete posteriore (KAP 55/500) g
1481002 Parete posteriore- (KAP 75/800) 1
1481003 Parete posteriore (KAP 90/800) 1
1121052 Parete posteriore (KAP 75/1000} 1
1121053 | Parete posteriore (KAP 90/1000) 1
1131002 | Parete posteriore (KAP 90/1500 - 90/2000) 1
1131003 Parete posteriore (KAP 105/1500 - 1_05/2000] 1

58 (921200 Rosetta piana & 12 4

59 0911203 Dado autobloccante. M 12 4

15




TAVOLA N. 129

_ Rif. N. codice Denominazione Quant. UPI:;:IZ,?O
1 0106020 Vite T.E. M 6x20 8
0108028 Vite T.E. M 8x40 2
2 0920600 ° Rosetta piana @ B 8
0520800 Rosetta piana & 8 2‘
3 0108022 Vite T.E. M 8x25 —
4 0920810 Rosetta grower & 8 —
5 1081030 Cappellotto bronzo —
6 0011820 Guarnizione cuoio & 20x25x2.,5 —
7 2045009 Rete protezione diffusorg «55» 1
2065016 Rete protezione diffusore «75» 1
2085008 Rete protezione diffusore «90» 1
2095009 Rete protezione diffusore «105» 1
B 0208028 Vite T.C.E. M 8x40 —
9 0920810 Rosetta grower & 8 —_
10 1021200 Morsetto lungo fissaggio raggera —
11 0910803 Dado autobloccante M 8 —
12 0920800 Rosetta piana @ § —
13 1021201 Morsetto corto fissaggio raggera —
14 0110062 Vite T.E. M 10x150 —
15 OQEIOOU Rosetta piana & 10 o
16 0910603 Dado -autobloccante M6 3
0910803 Dado autobloccante M 8 | 2
17 | 0910282 Dado basso 3/8" 2
18. | 0011624 Nipplo 3/8" - 1/4" 2
19 0010850 Raccordo porta getto chiudibile 2
20 0911003 Dado autobloccante M 10 —
21 1021198 Distanziale L = 125 —
224, 0010301 Guarnizione OR 119 —
23 0011820 Guarnizione cuoio & 20x25x2,5 —
24 0110024 Vite T.E. M 10x30 2
25 0921000 Rosetta piana & 10 4
26 0911003 Dado autobloccante M 10 2
27 1081029 Paletta bronzo getto «OR» _—
28 0010804 Interho getto «OR» —_
29 0010308 Guarnizione OR 117 —
30 0010805 Corpo getto «OR» e
31 0010807 Guarnizione plastica & 7x20x3 —
32 0010817 Pijastrina getto «OR» con foro & 0.8 —
0010818 Piastrina getto «ORs con foro & 1 —-—

16



matteoz
Highlight


TAVOLA N. 129

Rik. N. codice Denominazione Quant. Upr;izfgjo
0010819 Piastrina getto «OR» con foro & 1,2 e
0010820 Piastrina getto «OR» con foro & 1.5 -
0010821 Piastrina gelto «OR»= con foro & 1.8 e ;
0010822 Piastrina getto «OR=» con foro @ 2 -—
0010823 Piastrina getto «OR» con foro @ 2.5 —

33 | 0010816 Ghiera getto «OR» ' —

34 0010801 Getto «OR= completo -

35 1081079 Paletta bronzo getto «CPs - «CG» -

36 |{~~G010833 Anello elastico di sicurezza getto «CP» - «CGw —

37 0010295 Guarnizione QR 3043 —

38 0010832 Nottolino gettg «CP» - «CGo» —

33 0010831 Gommino getta «CP» - «CG» —_

40 0010295 Guarnizione OR 3043 -

41 | 0010815 Getto, «CP» completo —

42 | 0010830 Corpo getto «CP» —

43 0010825 Girellino getto «CP» cieco —
00108235 Girellino getto «CP» con foro @& 1 —
0010827 Girellino getto «CP» con foro 2 1.2 S
0010828 Girellino getto «CP» con foro & 1,5 =
0010829 Girellino getto «CP» con foro & 1.8 emen

44 0010824 Guarnizione plastica @ 14x20x3 —

A5 0010817 Piastrina getto «CP» con foro & 0.8 _
06010818 Piastrina getto «CP» con foro & 1 s
0010819 Piastrina getto «CP» con foro & 1,2 -
0010820 Piastrina getto «CP» con foro @ 1,5 —
0010821 Plastrina getto «CP» con foro & 1.8 —
0010322 Piastrina getto «CP» con foro @ 2 s
0010823 Piastrina getto «CP» con foro @ 2.5 —

46 0010816 -Ghiera getta «CP» —

47 0010848 Getto «CG» completo _ -

18 | OOAORWTF | Corpo getto «Can OO 8WF —

49 | 0019846 | Filtro getto «CGo -

50 | 0010841 Girellino getio «CG» cieco —
0010842 Girellino getto «CG» con foro &F 1,2 —
0010843 Girellino getto «GG» con foro @ 1.5 —
0010844 Girellino getto «CG» con foro @ 1.8 —
0010845 Girellino getto «CG» con fore & 2 —

51 0010311 Guarnizione OR 4093 - —

52 0010836 Piastrina getto CG con foro & 1 —

17




TAVOLA N. 129

Rif. N. codice Denominazione Quant, upnriiazli?c
‘0010837 Piastrina getto «CG» con faro © 1.5 —
0010838 Piastrina getto «CG» con foro & 1,8 e
0010839 Piastrina getto «CGa» con foro & 2 —_
0010840 Piastrina getto «CG» con foro & 2,5 _

53 0010835 Guarnizione. plastica & 14x30x1,5 e

24 0010834 Ghiera getto «CG» —

55 1061038 Raccordo porta getio «OR=» 2

56 09210282 Dado basso 3/8" 2

57 0011794 Guarnizione fibra & 17x24x1.,5 2

58 0911003 Dado autobloccante M 10 1

59 1021199 Distanziale L = 115 1

60 | 0921000 Rosetta piana @ 10 1

61 0110062 Vite T.E. M 10x150 1

62 | 2045010 Diffusore «55» 1
2065013 Diffusore «75= 1
2085007 Diffusore «80» 1
2095008 Diffusore «105» 1

63 2045012 Raggera DX diffusore «55» 1
2065014 Raggera DX diffusore «75» 1
2085004 Raggera DX diffusore «90; 1
2095006 ‘Raggera DX diffusore «105» 1

64 2045013 Raggera SX diffusore «55» 1
2065015 Raggera SX diffusore «75» 1
2085005 Raggera SX diffusore «90» 1
2095007 Raggera SX diffusore «105» 1

65 0011794 Guarnizione fibra @ 17x24x1.5

66 0011620, Tappo 3/8" 2

18




TAVOLA N. 130

Rif. N. codice Denominazione Quant. upnr;:‘fioo
1 1051018 Cappellotte mozzo 4 fori 2
1071060 Cappellotto mozzo 5 fori 2
1081073 Cappellotto mozzo 6 fori 2
2 0911815 Dado esagonale ad intagli M 18x1.,5 2
0912015 Dado esagonale ad intagli M 20x1,5 2
AL US 0812415 | Dado esagonale ad intagli M 24x2 2
3 ,m:’! Cerchio ruota 4 fori {KAP 55/500) 2
T oo12s02 Cerchio ruota 5 fori (KAP 75/800 - 90/800) | - 2
0012804 Cerchio ruota 5 fori (KAP 75/1000 - 50/1000) 2
0012805 ‘Cerchio ruota 6 fori (KAP 90/1500 - 105/1500) 2
0012806 Cerchio ruocta 6 fori {KAP 90/2000 - 105/2000) 2
0012807 | Gerchio ruota 5-00-15 TD 4 fori 2
0012808 Cerchio ruota 6-50-16 TD 5 fori 2
0012813 Cerchio ruota 10-75-15 TD 6 fari 2
4 0921800 Rosetta piana @ 18 2
0922000 Rosetta piana & 20 2
0922400 Rosetta piana & 24 2
5 | 0010179 | Cuscinetto 30204 A T2
0610180 Cuscinetto 30206 A 2
0010142 -Cuscinetto 30207 A 2
6 0010180 Cuscinetto 30206 A 2
0010161 | Cuscinetto 30208 A 2
0010188 Cuscinetto 30210 A 5
7 | 0940606 | Coppiglia @ 3x35 2
0940607 Coppiglia @ 3x40 2 i
0940710 Coppiglia && 4x60 2 i
8 1051019 Fusello mozzo 4 fori 2
1071061 Fusello mozzo 5 fori 2
1081074 Fusello mozzo 6 fori. 2 l
9 | 0010383 Guarnizione C.M.T. @ 30x62 2
0010384 Guarnizione C.M.T. & 40x80 2 ’
0010385 Guarnizione C.M.T. & 50x90 2
10 1051021 Colonnetta mozzo 4 fori 8
1071063 Colonnetta mozzo 5 fori 10
1081076 Colonnetta mozzo 6 fori 12
11 1051023 Corpo mozzo 4 fori D
1071065 Corpo mozzo 5 fori 2

19




TAVOLA N. 130

Rit. N. codice Denominazione uir:;:ﬁ)
1081078 Corpo mozzo 6 fori 2
12 0012’?01 Camera d'aria ruota 4 fori (KAP 55/500} 2
0012716 Camera d'aria ruota 5 fori (KAP 75/800 - 90/800) 2
0012705 Camera d'aria ruota 5 fori  {KAP 75/1000 - 90/1000) 2
0012706 Camera d'aria ruota 6 fori (KAP 90/1500 - 105/1500) 2
0012709 Camera d'aria ruota 6 fori {K-AP 90/2000 - 105/2000) 2
0012710 Camera d'aria ruota 5-00-15 TD 4 fori 2
0012711 Camera d'aria ruota 6-50-16 TD 5 fori 2
0012718 Camera d'aria ruota 10-75-15 TD 6 fori 2
13 0012601 Pneumatico ruota 4 fori (KAP 55/500) 2
0012616 Pngpma’tico ruota 5 fori (KAP 75/800 - 90/800) 2
0012605 Pneumatico ruota 5 fori (KAP 75/1000 - 90/1000) 2
0012606 Pneumatico ruota 6 fori (KAP 90/15d0 - 105/1500) 2
0012609 Pheumatico ruota 6 fori (KAP 90/2000 - 105/2000) 2
0012610 Pneumatico ruota 5-00-15 TD 4 fori 2
0012611 Pneumatico ruota 6-50-16 TD 5 fori 2
0012618 Pneumatico ruota 10-75-15 TD 6 fori 2
14 1051022 Dado colonnetta mozzo 4 fori 8
1071064 Dado colonnetta mozzo 5 fori 10
1081077 Dado colonnetta mozzo 6 fori 12

20

[T




TAVOLA N. 131

P
Rif. N. eodice Denominazione Quant, Unrsgiic;
1 0912012 Dado basso M 20x1,5 (KAP 55/500) 2
2 1041022 Ventola «55» (KAP 55/500) 1
4078007 Ventola «75» completa (KAP 75/800 - 75/1000) i
(KAP 90/1500 - 90/2000)
4088014 Ventola «90» completa (KAP 90/800 - 90/1000) 1
4098010 Veniola «105» completa  (KAP 105/1500 - 105/2000) 1
(KAP 75/500)
3 4048005 Moltiplicatore «500» (KAP 75/800) 1
) {KAP 75/1000)
(KAP 90/800 - 90/1000)
4068006 Moltiplicatore «1000» (KAP 90/1500. - 105/1500) 1 :
(KAP 90/2000 - 105/2000)
A 0011381 Albero cardanico A20RL L = 1000  {KAP 55/500) 1
(KAP 75/800)
0011406 Albero cardanico A45 L = 1200 EEQE 73%888% 1
- ' (KAP 96/1000)
0011408 | Albero cardanico A45 L = 1500 %ﬁﬁg iggﬂggg} 1
| | . | (KAP  90/2000) | - i i
0011412 Albero cardanico A45 L = 2000 (KAP 105/2000) |- 1 L
5 5045000 Pompa S/65 (KAP 55/500) 1
5079000 Pompa $/95 (KAP. 757800 - 90/800) .| 1
(KAP 75/1000 - 90/1000)
5709000 Pompa S/125 (KAP 90/1500 - 105/1500) R
- (KAP 90/2000 - 105/2000)
6 0011390 Albero cardanico A20P L = 1000 (KAP 55/500) 1
(KAP 75/800)
0011404 Albero cardanico A45P L = 1000 {KAP 90/800) 1
(KAP 75/1000)
(KAP  90/1000)
‘0011383 Albero cardanico AGOP L = 1000 (KAP 90/1500] 1
(KAP 105/1500)
0011391 Albero cardanico ASO PL = 1200 (KAP - 90/2000) 1

(KAP 105/2000)

21




TAVOLA N. 132

Rif. | N. codice Denominazione Quant, Pr_ezz_o
i unitario

1 1071049 Ingranaggio frizione «75» 1

2 1071051 - Gomma frizione «75» 1

3 1071050 Ventola «75» 1

4 | 0010113 Cuscinstto 6007 2

5 0800710 Linguetta 6x6x50 1

8 1041119 Albero porta ventola moltiplicatore «500» 1

7 0930036 Anello seeger E 35 1

8 0822000 Rosetta piana & 20 1

9 0912012 Dado basso M 20x1,5 2

22




TAVOLA N. 133

Rif. N. codice Denominazione Quant. Pr.ezzf)

unitario
1 0931057 Anello seeger | 80 1
2 0912012 Dado basso M 20x1,5 2
3 0010131 Cuscinetto 6306 1
4 1081025 Gomma frizione «90» - «105» 1
5 1081028 Distanziale frizione «9%0» - «105» 1
6 0010154 Cuscinetto 6009 2RS 1
7 1081084 Ruoeta dentata frizione «90» - «105» 1
8 1081085 Piatto. frizione «90» - «105» 1
9 1061140 Albero porta ventola moltiplicatore «1000» 1
10 0801010 Linguetta 8x7x50 1
11 0210028 Vite T.C.E. M 10x35 6
i2 0921010 Rosetta grower & 10 6
13 1081023 Ventola «90» 1
1091015 Ventola «105x 1
14 0922000 Rosetta plana & 20 1
15 1081062 Coperchietto frizione. «90» - «105» 1

23




HMoLt Pute SQO(P[LU)HNIO AVOLA N. 134

Rif. N. codice Denominazione Quant. uﬁ:i;i?o
1 0210038 Vite T.C.E. M 10x65 4.
2 1041121 Coperchio alluminio moltiplicatore «500» 1
3 0011624 Tappo scarico olio M 22x1.,5 1,
4 W&h,@»uarmzmne corpo - coperchio </{OJ.4 AA D_,6> 1
5 0010176 Cuscinetto 6206 ‘ 1
6 0010176 Cuscinetto 6206 1
7| 1041124 Trascinatore olio 1
8 1041034 Albero porta corona 1

O&RA
9 0301004 | Llinguetta 8x7x20 SolLo 2
10 |==t041111 Corona denti elicoidali Z = 32!{Happ. 8) j 1
1041112 Carona denti eliceidali Z = 36 (Rapp. C) 1
1041113 Corona denti elicoidali Z = 34 {Rapp. D) 1

11 0010136 Cuscinetio 6207 1
12 1041025 Pattino di trascinamento 1
1 0930021 Arello seeger E 16 1
14 1041026 Leva pattino 1
15 1041122 Piedino H = 39 1
16 0911213 Dado autobloccante M 12 4
17 | 1041123 Y Piedino H = 74 1
18 0930021 Anello seeger E 16 1
19 '-“*1061124 Spessore perno 1

20 0010364 Guarnizione MIM 35-62-7 1
21 0010295 Guarnizione OR 3043 1

22 0312023 Vite S.T.C.E. M 12x25 1

23 0911202 Dada basso M 12 1

24 1061125 Maolla per sfera 1

25 0011604 Sfera @ 11/32" 1

26 1041117 Perno comando moltiplicatore 1

27 1061029 Maniglia moltiplicatore 1

28 1061111 Pomello maniglia i

29 0800500 Linguetta 9x5x10 1

30 1041920 Corpo alluminio moltipticatore «500» 1

gy 0010734 Tappo immissione e livello olio 1

32 0010189 Guscinetto NJ 305 i

33 0010176 Cuscinetto 6206 1

24




TAVOLA N. 134

Rif, N. cadice Dendminazione Quant, :r:iizl;?c
34 1041114 Pignone denti elicoidali Z = 18 1
1641115 Pignone denti elicoidali Z = 15 (Rapp. C} = 1
1041116 Pignone denti elicoidali Z = 16 [Rapp. D) 1
35 1041029 Corona doppia 1
36 1041118 | Albero corena doppia —~ 1
37 0;01004 Linguetta 8x7x20 2
38 1041119 Albero porta ventola 1
39 0010181 Cuscinetto 3208 1
40 0951111 Spina di riferimento @ 7x20 2
42 0010358 Guarnizione MIN 30-50-10 1
43 | 0210048 | Vite T.CE M 10x90 2

25




HoLTiPL . AQQO TAVOLA N. 135
Rif. N. codice Denominazione Quant. :;szi?o
1 0310013 Vite ST.C.E. M 10x10 2
2 1061125 Molla per sfera 1
3 0011604 Sfera & 11/32" T
4 0011621 Tappo scarica olio M 22x1.5 1
5 1061020 Coperchio moltiplicatore «1000» 1
5 0930021 Anello seeder E 16 | 1
7 1061028 Leva patting 1
8 1061027 Pattino di trascinamento ek 1
9 1gsERE Spessore perno { /fZ’fO e 3y, 1
10 093002_1. Anello seeger E 16 1
11 1061030 Guarnizione corpo - coperchio 1
12 0010129 Cuscinetto 6208 ; 1
13 | 0930039 | Anello seager E40° 2
14 1061023 Albero porta corona (Moltipl. denti diritti) 1
1061135 Albero porta corona (Moltipl. denti elicoidali) 1
15 0801304 Linguetta 8x10x20 2
16 1061035 Corona denti diritti Z = 32 (Rapp. A) 1
1061021 Corona denti diritti Z = 39 (Rapp. C) 1
_ﬁ:l(lfil]SWSM “Corona denti elicoidali Z = 31 (Rapp. B) 1
17 | 0010129 | Cuscinetto 6208 1
18 [0040346 Guarnizione MIM 40-62-10 1
19 1061019 Corpo moltiplicatore «1000» 1
20 { 0010131 Cuscinetto 6306 ( 3020'*) Lt &) alh o 1
21 0010131 Cuscinetto 6306 1
22 1061036 Pignone‘ denti diritti Z = 23 (Rapp. A) 1
1061022 Pignone denti diritti Z = 16 (Rapp. C) 1
1061134 Pignone denti elicoidali Z = 18 (Rapp. B) 1
23 1061139 Distanziale albero porta ventola 1
24 1061024 Corona doppia 1
25 1061017 Albero corona doppia (Moltipl. denti diritti) 1
1061136 Albero corona doppia {Meltipl. denti elicoidali] 1
26 | 0801004 | Linguetta 8x7x20 2
27 0801004 Linguetta 8x7x20 _ 2
28 0010131 Cuscinetto 6306 (30207—) RN A 1
29 1061140 Albero porta ventola 7 1

26




TAVOLA N. 135

. i, . Prezzo
Rif. N. codite Denominazione Quant. unitario
30 1061138 Ingranaggio Z = 17 1
20bi> 1061137 Ingranaggio Z = 15 1
31 0010177 Cuscinetto 3207 1
32 1081111 Pomello maniglia 1
33 1061029 Maniglia moltiplicatore 1
34 1061026 Perno \comando moltiplicatore 1
35 0800502 Linguetta 5x5xi5 1
36 00102385 Guarnizione OR 3043 1
37 1061130 Tubs passaggio olio 1
38 0951111 Spina di riferimento & 7x20 2
39 0308017 Vite S.T.C.E. M 8x15 i
40 0010784 Tappo immissione e livello olio 1
Al 0010364 Guarnizione MIM 35-62-10 1
42 0110056 Vite T.E. M 10x120 1
43 0110048 Vite T.E. M 10x90 5
P neshit. X 4064025
7] W o
totome " -
Lee
Lee_
v t oy
(U‘u\/t OU““%"“O 7 l 7
MM, /‘6 383 -

.




TAVOLA N. 136

. . L Prezzo
Rif. N. codice Denominazione Quant, unitario
1 1021172 Gtiiera bronzo scarico cisterna 1
2 0011809 Guarnizione gomma & 40x60x3 1
3 1021202 Rubinetto scarico cisterna 1
4 2025041 Rubinetto scarico cisterna completo 1
5 1021171 Bocchettone bronzo scarico cisterna 1
& 0011807 Guarnizione gomma & 21x40x3 1
7 1021173 Tappo b‘r_onz'o scarico cisterna 1
8 2025047 Tappo scarico cisterna completo 1
9 2155051 Tubo mandata raggera SX L = 3700 (KAP 55/500) 1
2485000 Tubo mandata raggera SX L = 4200 EEQB gg;ggg; 1
2125000 Tubo mandata raggera SX L = 4400 %&ﬁg ggﬂggg; 1
2135000 Tubo mandata raggera SX.L = 4800 Héﬁg 132;1288% 1
2495000 | Tubo mandata raggera SX L = 5450 (A 18?;3883} 1
10 1021169 Filtro aspirazione in plastica [KAP 55/500) 1
(KAP 75/800 - 90/800)
. — - (KAP 7571000 - 90/1000;}
1021168 Filtro aspirazione in bronzo (KAP 90%500 . 10551500] 1
{KAP 90/2000 - 105/2000)
11 1021135 Bocchettone scarico & 25 ritto 1
12 0011823 Guarnizione gomma & 27x36x3 1
13 1021137 Bocchettone scarico @ 25 curvo L
14 1021174 Proiunga agitatore -
15 0011823 Guarnizione gomma & 27x36x3. -
16 1021013 Bocchettone agitatore —
17 0010900 Ugello widia agitatore —
18 0011807 Guarnizione gomma & 21x40x3 -
19 0922200 Rosetta piana 3 22 e
20 0011782 Fascettd & 25-45 (KAP 55/500) 2
(KAP 75/800,-- 8G/800)
. . KAP 7571 - 904 :
{KAP 9072000 - 105/2000)
21 0910382 Dado basso 172" —
22 2155051 Tubo mandata raggera DX L = 3700 (KAP -85/500) 1
2485000 Tubo mandata raggera DX L = 4200. %Eﬁg ;gﬁggg% 1
2125000 Tubo mandata raggera DX L = 4400 Egﬁg gg;lggg% 1
2135000 Tubd mandata raggera DX L == 4800 [KAP 90/1500] 1

(KAP 105/1500)

28




TAVOLA N. 136

- . o Prezzo
Rif. N. codice Denominazione Quant. anitario
K 90/2000)
2495001 Tubo mandata raggera DX L = 5250 EKQE 105-52000; 1
23 2115001 Tubo mandata deviatore L = 1850 {KAP 55/500) 1
{KAP  75/800) '
{KAP  90/800)
(KAP 75[_1000_)
2125001 Tubo mandata deviatore L = 2000 EEQE ggﬂgggi 1
(KAP 105/1500)
(KAP 906/2000)
(KAP 105/2000)
24 0011627 Nipplo 1/27 - 1/2" —_
25 2025003 Deviatore 4 vie 1
26 1151068 Anello indicatore deviatore 1
27 0910802 Dado basso M 8 P
28 0010557 Manomsatro 1
29 0011628 Nipplo 1/2" - 3/4" —
30 | 2115002 .Tubo scarico deviatore L = 1710 (KAP 55/500) 1
(KAP  75/800)
(KAP  90/800)
(KAP 75/1000)
. . . (KAP  90/1000)
2125002 Tubo scarico deviatore [ = 2150 (KAP  907/1500) 1
(KAP 105/1500)
{(KAP 90/2000)
(KAP 105/2000)
3 0011782 Fascetta & 25-45 2
32 2115003 Tubg agitatore L = 900 (KAP 55/500) 1
2485001 Tubo agitatore . = 520 (KAP 75/800 - 90/800) 1
2125003 Tubo agitatore L = 1100 (KAP 75/1000 - 90/1000) i
2135001 Tubo agitatore L == 1000 {KAP 90/1500 - 105/1500) 2
2115003 Tubo agitatore SX L = 800 (KAP 90/2000 - 105/2000) 1
2495002 Tubo agitatore DX L = 750 [(KAP 90/2000 - 105/2000) 1
33 1141003 Tubo aspirazione esterna L = 200 (KAP 55/500) 1
1481004 Tubo aspirazione esterno L = 360 EEﬁE ;8?388} i
/
1121055 Tubo aspiraziorie esterno L = 510 Eﬁﬁg gg}'}ggg]} 1
(KAP 80/1500)
K
1131004 Tubo aspirazione esterno L = G50 }K?\g 183;;338} 1
(KAP 105/2000)
34 1111005 Tubo scarico pompa L = 280 (KAP 55/500] 1
/
1481008 Tubo scarico pompa L = 450 %Eﬁg gg/gggi 1
1121057 Tubo scarico pompa L == 520 E§ﬁ£ Sgﬁgggi 1

29

1
1




TAVOLA N. 136

Prezzo

Rif. M. codice Denominazicne Quant, unitario

(KAP  90/1500)
(KAP 105/1500)

1131006 Tubo scarico pompa L = 500 (KAP  50/2000) 1
(KAP 105/2000])

35 1021166 Nipplo piastica bocchettone aspirazione 1
36 0010289 Guarnizione OR 4200 1
37 0010287 Guarnizione OR 4131 : 1
38 1021016 Bocchettone aspirazione & 40 curvo 1
39 1021012 Ghiera bocchettone aspirazione curvo 1
40 0011784 Fascetta & 40- 60 2
X | 1111004 Tubo aspirazione interno . = 340 (KAP 55/500) 1

1481005 Tubo aspirazione interno L = 380 %?ﬁg gg;ggg% 1

1121056 Tubo aspirazione interno L = 400 Eﬁﬁg ggﬂ 888% 1

(KAP 90/1500)

1131005 Tubo aspirazione interno L = 450 }Eﬁg 133;;388% 1

{KAP 105/2000)

30




TAVOLA N. 137

Rif. N. codice Denominazione Cuant. ?’r‘ezzfj

unitario
1 0011601 Sfera 3 3/4" 3
2 1021022 Maolla 3
3 0010282 Guarnizione OR 3056 1
4 0921000 Rosetta piana @ 10 1
5 0911003 Dado autobloccante M 10 1
11 1021021 Leva 1
12 1021018 Semicorpo superiore deviatore 1
13 0010708 Guarnizione DI 0586 1
14 1021020 Asta deviatrice 1
15 0010292 Guarnizione OR 4312 1
15 1021019 Sernicorpo inferiore deviatore 1
17 0208022 Vite T.C.E-.K_l\/l 8x25 5
18 1021192 Boccola di tenuta 3
431 %02, 503 A

devtading fi vie QQ’“”KME

31




TAVOLA N. 138

PRl

Rif. N. codice Denominazione Quant. upﬂr:ézi?o
2 0011510 Forcella con mozzo scanalato A 20 1
0011511 rorcelia con mozzo scanalato A 45 1
-3 0011501 Crocera compieta A 20 2 ,
0011503 Crocera completa A 45 2
4 00171521 Forcella per tubo esterno A 20 1
Q011512 Forcella per tubo esterno A 45 1
5 0971226 Spina elastica & 8x60 1
0971329 Spina elastica & 10x75 1
6 0011552 Tubo esterno A 20 L = 1000 1
0011544 Tubo esterno A 45 L = 1200 1
0011554 Tubo esterno A 45 L = 1500 1
0011562 Tubo esterno A45 | = 2000 1
7 0011681 Fiuotﬁa libera RL 12 1
8 0011522 Forcella per tubo interno A 20 1
0011515 Forcella per tubo interno A 45 1
9 0971224 Spina elastica @ 8x50 1
0971327 Spina elastica & 10x65 1
10 0011553 Tubo internc A20 L = 1000 1
0011545 Tubo interno A 45 L = 1200 1
0011555 Tube interno A 45 L == 1500 1
0011563 Tubo interno A 45 L = 2000 2
12 0011510 Forcella con mozzo scanalato A 20 2
0011511 Forcella con mozzo scanalato A 45 2
0011516 Forcella con mozzo scanalato A 60 2
13 0011501 Crocera completa A 20 2
0011503 Crocera completa A 45 2
0011504 Crocera completa A 60 1
14 0011521 Forcella per tubo esterno A 20 1
0011512 forcella per tubo esterno A 45 1
0011514 Forcella per tubo esterno A 60 1
15 0011663 Protezione per tubo esterno A 20 L 1000 H
0011669 Protezione per tubo esterno A 45 L 1000 1
0011661 Protezione per tubo estérno A B0 L 1000 1
0011670 Protezione per tubo esterno A 60 L 1200 1
16 0011552 Tubo esterno A 20 L = 1000 1

32




TAVOLA N. 138

R | N codice Denominazione Quant. Prgzz?
unitario
0011546 Tubo esterno A 45 L = 1000 1
0011542 Tubo esterno A GO L = 1000 1
0011556 Tubo esterno A60 L = 1200 1 ?
17 0011662 Protezione per tubo interno A 20 L = 1000 1
0011668 Protezione per tube interno A45 L = 1000 1
0011660 Protezione per tubo interno AB0 L = 1000 1
0011671 Protezione per tubo interno AG0 L = 1200 1
18 0011522 Forcellia per tubo interno A 20 1
0011515 Forcelia per tubo interno A 45 1
0011513 Forcella per tubo interno A 60 1
i9 0011553 Tubo taterno A 20 L = 1000 1
0011547 Tubo interno A45 L = 1000 1
0011543 Tubo interno A B0 L = 1000 1
0011557 Tubo interno A B0 L = 1200 1

33




TAVOLA N. 139

Rif. N. codice Denominazione Quant, upnrii:ziioo
1 0206014 Vite T.E. M 6x12 12.
2 2085032 Distanziale superiore 2 fili 1

2095017 Distanziale superiore 3 fili 1
3 1081093 Filo di protezione & 5 L = 2400 2
1091036 Filo di protezione & 5 L = 2750 3
4 1081094 Distanziale intermedio 2 fili con bloccaggio 6
1091037 Distanziale intermedio 3 fili con bloccaggio 6
5 2085033 Distanziale Intermedio 2 fili senza bloccaggio 2
2095018 Distanziale intermedio 3 fili senza bloccaggio 2
6 1061129 Staffa supporto tappo ruota L = 120 2
1081092 Staffa supporto tappo ruota l. = 180 2
7 | 0108022 | Vite T.E. M 8x25 4
8 0920800 Rosetta piana & 8 8
9 0106022 Vite T.E. M 6x25 4
0108030 | Vite T.E. M 8x45 2
10 0920600 Rosetta piana @ 6 4
0920300 Rosetta piana & § 2
11 2045022 Protezione posteriore diffusorg «55» 1
2065029 Protezione posteriore diffusore «75» 1
2085035 Protezione posteriore diffusore «90» i
2095020 Protezione posteriore diffusore «105» 1

12 0910803 Dado autobloccante M8 4

13 0205028 Vite T.C.E. M 5x40 1

14 0011414 Snodo perno comando cambio 1

15 0910503 Dado autobloccante M 5 1

16 0011765 Protezione gomma per snodo 1

17 1041125 Prolunga maniglia molitiplicatore diffusore «55» 1

1061128 Prolunga , maniglia moltiplicatore diffusore «75» 1
1081095 Prolunga maniglia moltiplicatore diffusore «90» 1
1091038 Prolunga maniglia moltiplicatore diffusore «105» 1

18 0921000 Rosetta piana & 10 4

19 0110028 Vite T.E. M 10x40 4

20 2075026 Raschia fango 2

21 0970915 Spina elastica @ 5x26. 1

22 0106012 Vite T.E. M 6x10 —_

34

-



TAVOLA N. 139

Rif. N. codice Denominazione Quant. upr:’ift};iioo
23 2085034 Distanziale inferiore 2 fili con bloccaggio 2
2095019 Distanziale inferiore 3 fili con bloccaggio 2
24 0911003 Dado autobloccante M 10 4
25 2085036 Catena @& 5 per tappo ruota 2
26 0910803 Dado autobloccante M 8 2
27 0920800 Rosetta piana & 8 2
28 0108022 Vite T.E. M 8x25 2
29 2065030 Tappo ruota L = 120 2
2085030 Tappo ruota L = 180 2
30 2085037 Catena & 5 per ruotino d'appoggio 1
31 0921080 Rosetta piana & 10 1
32 0110024 Vite T.E. M 10x30 1
33 | 0108036 | Vite T.E. M 8x60 1
34 | 0920800 | Rosetta piana @ 8 1
35 0910803 Dado autobloccante M 8 1
36 2065031 Protezione albero pompa S/65 1
2075025 Protezione albero pompa $/95 1
2085031 Protezione albero pompa S/125 1

35






